
 

 

 
2020 年 4 月 6 日 

 
各 位 
 

会 社 名 : 株式会社  ダイナックホールディングス

代表者名 : 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤 恭 裕

        (コード番号：２６７５ 東証第二部)
問合せ先 : 取締役常務執行役員  及 川 直 昭

       (電話：０３ -３３４１ -４２１６ )
 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業に関するお知らせ 
  
今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況や政府、自治体からの外出自粛等の要請を踏まえて、

当社子会社の株式会社ダイナックが運営する全国の店舗を下記の通り臨時休業することといたしま

したのでお知らせいたします。 

お客様をはじめ、ステークホルダーの皆様にはご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．対象店舗 
   全国（首都圏・中京圏・近畿圏）158店舗を予定しています。 
   また、その他の店舗におきましても、営業時間の短縮を実施いたします。 

 
２．休業期間 

4月6日（月）～ 4月12日（日）（7日間） 
※一部店舗では異なる場合があります。  

 
３．今後の変更可能性について 

今後の状況や政府・自治体からの要請等を踏まえて、休業期間および休業店舗を変更する

可能性があります。 
 
４．業績への影響 

当社グループの業績への影響につきましては、現時点で未定ですが、開示すべき事項が

生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

以上 


